



Poseł Rzeczypospolitej Polskiej

**Jarosław Zieliński**

**Szanowny Pan  
Sławomir Jerzy Snarski  
Starosta Bielski**

**Szanowna Pani  
Katarzyna M. Pacewicz  
Dyrektor  
Zespołu Szkół Specjalnych  
im. Jana Pawła II  
w Bielsku Podlaskim**

**Szanowny Panie Starosto, Szanowna Pani Dyrektor, Szanowne Grono Pedagogiczne,  
Rodzice, Uczniowie**

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w uroczystości jubileuszowej 30-lecia Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim. Żałuję, że ze względu na inne obowiązki i kolizję terminów nie mogę, mimo chęci i wcześniejszego potwierdzenia, bezpośrednio świętować dzisiaj z Wami tego jubileuszu.

Wyrażam uznanie i gratuluję wszystkim, którzy w ciągu minionych 30 lat tę placówkę edukacyjną tworzyli i rozwijali, by jak najlepiej służyła młodzieży o specjalnych potrzebach edukacyjnych.

Troska o dzieci i młodzież z dysfunkcjami w różnych sferach rozwoju i zdrowia wymaga twórczego poszukiwania w procesie dydaktyczno-wychowawczym rozwiązań dostosowanych do ich specjalnych potrzeb, a zaangażowanie w ten proces nauczycieli, władz publicznych i społeczeństwa jest jedną z miar kultury i sprawności państwa.

Życzę Nauczycielom Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim dalszych sukcesów w wypełnianiu trudnej i odpowiedzialnej misji edukacyjnej i wychowawczej wobec kolejnych roczników uczniów tak, aby ich Rodzice mieli głębokie przekonanie, że mają oni najlepszą i profesjonalną opieką. Niech mottem w codziennej pracy wszystkich dorosłych z podopiecznymi tej Placówki będą słowa Ks. Jana Twardowskiego: „Pokochałem dzieci, które oczekiwały serca”.

Z wyrazami szacunku i serdecznymi pozdrowieniami

Białystok, 7 września 2022 roku

---

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość  
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego  
16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48

15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69, 17-300 Siemiatycze, Plac Jana Pawła II 31  
16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73, 16-500 Sejny, ul. J. Piłsudskiego 28, tel. (87) 565 66 04

e-mail: [jaroslaw.zielinski@sejm.pl](mailto:jaroslaw.zielinski@sejm.pl)

[www.jaroslawzielinski.pl](http://www.jaroslawzielinski.pl)